Тульская область

	Муниципальное образование Дедиловское Киреевского района

	Администрация

	[bookmark: _GoBack]Постановление

	от 10 февраля 2020 года
	№ 9

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района от 29 сентября 2016 г. № 108 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории муниципального образования Дедиловское Киреевского района на 2018-2022 годы»

Руководствуясь ст. 19 Федерального закона от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности, ст. 63 Федерального закона от 22.07.2008 года № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, Уставом муниципального образования Дедиловское, администрация муниципального образования Дедиловское Киреевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1.Внести в постановление администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района от 29 сентября 2016 г. № 108 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение пожарной безопасности на территории муниципального образования Дедиловское Киреевского района на 2018-2022 годы» следующие изменения:
	1) в наименовании и далее по тексту цифры «2019» заменить цифрами «2022».
2. В паспорте муниципальной программы «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции: Финансирование мероприятий осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования Дедиловское Киреевского района. Мероприятия Программы и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке:
- 2018 г. – 30990,00 руб.;
- 2019 г. –50000,00 руб.;
- 2020г. – 70000,00 руб.
- 2021г. – 70000,00 руб.
- 2022г. – 71000,00 руб.
ИТОГО: 291990,00 руб.
1.2. В приложении 1 к муниципальной целевой программе «Обеспечение пожарной безопасности на территории муниципального образования Дедиловское Киреевского района на 2018-2022 годы» перечень мероприятий изложить в следующей редакции:

	№ п/п

	Мероприятия

	Источник финансиро-вания

	Объем финансирования
(тыс. руб.),

	Срок исполнения

	Исполни-тель

	всего
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	2.1
	Приобрете-ние противопо-жарного инвентаря
	Бюджет м. о. Дедиловское Киреевского района
	0
	0
	0

	0
	0
	0
	Весь период
	Администрация муниципаль-ного образования Дедиловское Киреевского района

	2.2
	Выполнение комплекса противопо-жарных мероприятий
	Бюджет м. о. Дедиловское Киреевского района
	291,9
	30,9
	50,0
	70,0
	70,0
	71,0
	Ежегодно в весенний и осенний периоды
	Администрация муниципального образования Дедиловское Киреевского района

	2.3
	Контроль за состоянием пожарных водоемов
	Бюджет м. о. Дедиловское Киреевского района
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Весь период
	Администрация муниципального образования Дедиловское Киреевского района

	2.4
	Выкос сухой травы на пустырях и заброшенных участках
	Бюджет м. о. Дедиловское Киреевского района
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Весной и          осенью
	Администрация муниципального образования Дедиловское Киреевского района

	3.1
	Обучение лица, ответственного за пожарную безопасность в  поселении
	Бюджет м. о. Дедиловское Киреевского района
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1 раз в 3 года
	Глава администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района

	3.3
	Устройство и обновление информацион-ных стендов по пожарной безопасности
	Бюджет м. о. Дедиловское Киреевского района
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Весь период
	Администрация муниципального образования Дедиловское Киреевского района

	3.5
	Публикация материалов по противопожарной тематики в средствах массовой информации
	Бюджет м. о. Дедиловское Киреевского района
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	Весь период
	Администрация муниципального образования Дедиловское Киреевского района

	ВСЕГО:

	291,9
	30,9
	50,0

	70,0
	70,0
	71,0

2. Обнародовать настоящее постановление в местах для обнародования, установленных Решением собрания депутатов администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района от 1 августа 2018г. № 93-176 «Об утверждении перечня установленных мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Дедиловское Киреевского района».
	3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	4. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
Дедиловское Киреевского района                                             О.С. Рулевская

Исп.: Федяева Н.Ю.
8(754)47-5-45

Согласовано:
Миляева О.М.

	Глава администрации
муниципального образования
Дедиловское Киреевского района

О.С. Рулевская

Исп. Федяева Н.Ю.
8(754)47-5-45

Согласовано:
Миляева О.М.